
 

 

 

TURNAZIONE CLASSI – FOTO RICORDO 

GIOVEDI’ 9 MAGGIO – SEDE ASCOLI 

8.00-8.10 1SC 

8.10-8.20 1SF 

8.20-8.30 1XA 

8.30-8.40 1XB  

8.40-8.50 1XC 

8.50-9.00 1XD 

9.00-9.10 2KA 

9.10-9.20 2SC 

9.20-9.30 2SF 

9.30-9.40 2XA 

9.40-9.50 2XB 

9.50-10.00 2XC 

10.00-10.10 2XD 

10.10-10.20 3KA 

10.20-10.30 3SC 

10.30-10.40 3XA 

10.40-10.50 3XC 

10.50-11.00 3XD 

 

11.00-11.10 4KA 

11.10-11.20 4SC 

11.30-11.40 4XA  

11.40-11.50 4XB 

11.50-12.00 4XC 

12.00-12.10 4XD 

12.10-12.20 5KA  

12.20-12.30 5SC 

12.30-12.40 5XA  

12.40-12.50 5XC 

12.50-13.00 3SF 

 

VENERDI’ 10 MAGGIO – SEDE ASCOLI 

8.00-8.10 3XB 

8.10-8.20 5XD 

8.20-8.30 5XB 

 

 

 



 

 

 

 

 

VENERDI’ 10 MAGGIO – SEDE PISACANE 

9.00-9.10 1LA 

9.10-9.20 1LB 

9.20-9.30 1LC 

9.30-9.40 1LE 

9.40-9.50 1SA 

9.50-10.00 1SB  

10.00-10.10 1SD 

10.10-10.20 1SE 

10.20-10.30 1SG 

10.30-10.40 2LA 

10.40-10.50 2LB 

10.50-11.00 2LC 

11.00-11.10 2LD 

11.10-11.20 2LE 

11.30-11.40 2SA 

11.40-11.50 2SB 

11.50-12.00 2SD 

12.00-12.10 2SE 

12.10-12.20 3LB 

12.20-12.30 3LC 

12.30-12.40 3LD 

12.40-12.50 3LE 

12.50-13.00 3SA 

SABATO 11 MAGGIO – SEDE PISACANE 

8.00-8.10 3LA 

8.10-8.20 3SB 

8.20-8.30 3SD 

8.30-8.40 3SE 

8.40-8.50 4LA 

9.00-9.10 4LB 

9.10-9.20 4LC 

9.20-9.30 4LD 

9.30-9.40 4LE  

9.40-9.50 4SA 

9.50-10.00 4SB 

10.00-10.10 4SD  

10.10-10.20 4SE 

10.20-10.30 4SF 

10.30-10.40 5LA 

10.40-10.50 5LB 

10.50-11.00 5LC 

11.00-11.10 5LD 

11.10-11.20 5LE 

11.30-11.40 5SA 

11.40-11.50 5SB 

11.50-12.00 5SD 

12.00-12.10 5SE 

12.10 5SF  


